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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12424015M

2. Data e Regjistrimit 24/12/2021
3. Emri i Subjektit RODYNA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ‘Konferenca e Pezes”, Njesia 
Bashkiake nr.10, nr. kadastre 8/170-N1, Zona Kadastrale 
8220 
365.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke u fokusuar kryesisht ne: 
Import dhe eksport mallrash. Agjenci udhetimi. Tregti te 
pergjithshme (materiale ushqimore, ndertimi, mjekesore, 
makina dhe pjese makinash, orendi shtepie dhe zyre). 
Investime Agro-kulturore. Sherbime ne fushen e ndertimit, 
nen-kontraktime. 
Ibrahim Abdelhafiz Abdelazim Elsayed10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2021                Deri: 14/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Yaser Mohamed Hamed Eldalatouny12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2022                Deri: 07/02/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët Ibrahim Abdelhafiz AbdelazimElsayed
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 146.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Yaser Mohamed HamedEldalatouny

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 219.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RODYNA
E-Mail: agencytik@gmail.com  
Telefon: +355697040463  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-833717-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860838-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 07.02.2022 per 
emerimin e z.Yaser Mohamed Hamed Eldalatouny si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yaser Mohamed Hamed Eldalatouny")                      
Nga data "07/02/2022             Ne daten "07/02/2027

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D95F67-6F51-4156-B5B2-8164F95CCE84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D575B5B-2DF0-41B3-A263-C9ED20B3D709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6902C4C7-6B58-46DA-8E62-F473550A84CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEB9D86-8519-4245-897D-02F6F68BAF3E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9215697-49B7-40E5-AA9D-103F1E9C606D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9215697-49B7-40E5-AA9D-103F1E9C606D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12776A2-0040-4E02-8B25-EB56F6D7820E

